سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
سند  صدور  به  نسبت  مذکور  مدت  اتمام  از  پس  صورت  این  غیر  در  نماید  تسلیم  معامله 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار:شنبه ۱۴۰۰/۰۵/۲۳

بیست و سوم مردادماه یکهزار و چهارصد شمسی
حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای مهدی گودرزی برابر تفویض وکالت به شماره ۸۰۲۸_ ۸۰۲۹ _۱۲ خرداد ۱۴۰۰ دفتر 
اسناد رسمی شماره ۱۶۰۲ شهر تهران وکالتا از طرف آقایان کامران و جمشید بهرام زاده 
ابراهیمی دو نفر از وراث آقای محمدباقر بهرام زاده ابراهیمی برابر گواهی حصر وراثت

[...]

و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد. م الف ۱۳۸
تاریخ انتشار:شنبه ۱۴۰۰/۰۵/۲۳

بیست و سوم مردادماه یکهزار و چهارصد شمسی
حسین توحیدی نیا-رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

آگهی حصر وراثت 
دارای  علی   فرزند  سرنی  پور  میرزایی  دادخدا  اقای 
شناسنامه۴۶۹۹۴۱۱۲۷۴ بشرح دادخواست شماره ۰۰۰۰۵۸۶مورخ 
۱۴۰۰٫۱٫۲۳توضیح داده شادروان اقای  عین الله میرزایی پور فرزند 
و  شده  فوت  شهرکهنوج  در  تاریخ۱۳۹۹٫۱۲٫۲۷  بشناسنامه ۳۸۲۹در  دادخدا